
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ НАФТИ І ГАЗУ
НАКАЗ

м. Івано-Франківськ
ж

Про проведення Міжнародного 
конкурсу студентських наукових робіт 
«Управлінські, соціальні та поведінкові 
науки у реалізації засад сталого розвитку» 
у 2025/2026 н.р.

Відповідно до плану заходів на 2026 рік затвердженого протоколом 
Наукової ради Івано-Франківського національного технічного університету нафти 
і газу (ІФНТУНГ) від 28.11.2025р. №9/195 на базі університету у 2025/2026 
навчальному році буде проводитися Міжнародний конкурс студентських 
наукових робіт «Управлінські, соціальні та поведінкові науки у реалізації засад 
сталого розвитку» (Конкурс) (посвідчення №897 від 05.12.2025р. ДНУ «УІНТЕІ»).

З метою підтримки обдарованої студентської молоді та створення умов для 
її творчого зростання

НАКАЗУЮ:

1. Проректору з наукової роботи Кондрату О. Р. забезпечити на базі 
університету організацію та проведення Конкурсу відповідно до Положення про 
Міжнародний конкурс студентських наукових робіт «Управлінські, соціальні та 
поведінкові науки у реалізації засад сталого розвитку» за напрямами: Соціальні 
та поведінкові науки; Управління, бізнес та адміністрування.

2. Провести другий тур конкурсу у 2 етапи:
- 1-ий етап - підготовка наукових робіт у закладах вищої освіти і подання їх 

на адресу Івано-Франківського національного технічного університету нафти і 
газу (до 27 лютого 2026 р.).

-2-ий етап - рецензування конкурсних робіт (до 27 березня 2026 р.) та 
проведення підсумкової науково-практичної конференції - у режимі 
відеоконференції (23-24 квітня 2026 р.).

3. Для організації проведення конкурсу - захисту студентських наукових 
робіт затвердити:

г Голову конкурсної комісії - Кондрата О. Р., проректора з наукової роботи;
Заступника голови конкурсної комісії - Побігуна С. А., директора інституту 

економіки та менеджменту;
Відповідального секретаря - Савко О. Я., доцентку кафедри прикладної 

економіки інституту економіки та менеджменту;
Склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1).



4. Голові та заступнику голови конкурсної комісії забезпечити рецензування 
наукових робіт, що надійшли на 2 тур та під час організації керуватися 
Положенням про Міжнародний конкурс студентських наукових робіт 
«Управлінські, соціальні та поведінкові науки у реалізації засад сталого 
розвитку».

5. Директору інституту економіки та менеджменту Побігуну С.А., головному 
бухгалтеру Кулик Т. П., керівнику інформаційно-медійного центру Лабі О. В., 
завідувачу лабораторії комп'ютерної обробки та друку науково-технічної 
інформації Луканюку О. Р., в.о. начальника відділу цифрової трансформації 
Слабінозі М.О. забезпечити учасникам конференції інформаційний і 
мультимедійний супровід.

6. ‘Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Олександр КОНДРАТ



 

Додаток 1 

Склад  

організаційного комітету  

Міжнародного конкурсу студентських наукових робіт 

«Управлінські, соціальні та поведінкові науки у реалізації засад сталого 

розвитку» 

 

Члени організаційного комітету: 

1. Сергій ПОБІГУН, к.е.н, доцент, директор інституту економіки та 

менеджменту Івано-Франківського національного технічного університету 

нафти і газу; 

2. Олена ПІМЕНОВА, д.е.н, професор факультету бізнесу університету 

ВІЗІЯ, (м. Варшава) Республіка Польща; 

3.Світлана Чугаєвська, к.е.н. інститут економіки та фінансів університету 

Анджея Фрича Моджевського в Кракові, (м. Краків) Республіка Польща; 

4. Симеонка ПЕТРОВА, доцент кафедри торгового бізнесу Стопанської 

академії «Д.А. Ценов», (м. Свіштов)  Республіка Болгарія; 

5. Іванна ЗАПУХЛЯК, д.е.н., професор, професор кафедри менеджменту та 

адміністрування Івано-Франківського національного технічного університету 

нафти і газу ; 

6. Галина ФИЛЮК, д.е.н., професор, завідувач кафедри економіки 

підприємства Київського національного університету імені Тараса Шевченка, 

Україна; 

7. Інна РЄПІНА, д.е.н., професор,  завідувач кафедри бізнес-економіки та 

підприємництва ДВНЗ «Київський національний економічний університет імені 

Вадима Гетьмана», Україна; 

8. Наталія ВАЛІНКЕВИЧ, д.е.н., професор, завідувач кафедри економіки, 

підприємництва та туризму Поліського національного університету, Україна; 

9. Віталій ШАРКО, д.е.н., професор, професор кафедри товарознавства, 

експертизи та торговельного підприємництва Вінницького торгово-

економічного інституту Державного торгово-економічного університету, 

Україна; 

10. Валентина ОБЕРЕМЧУК, к.е.н., доцент кафедри бізнес-економіки та 

підприємництва ДВНЗ «Київський національний економічний університет імені 

Вадима Гетьмана», Стипендіат Фонду Олександра фон Гумбольдта, дослідник 

університету Бамбергу (м. Бамберг) Німеччина; 

11. Михайло ПАЛАГНЮК, к. філ.н., доцент, завідувач кафедри суспільних 

наук Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу; 

12. Уляна АНДРУСІВ, к.е.н, доцент, завідувач кафедри фінансів, обліку та 

оподаткування Івано-Франківського національного технічного університету 

нафти і газу; 

13.Ярослава КОРОБЕЙНИКОВА, к.геолог.н., доцент, завідувач кафедри 

туризму, рекреації та регіонального розвитку; 

14. Ірина ПЕРЕВОЗОВА, д.е.н, професор, завідувач кафедри 

підприємництва та маркетингу; 

https://slavic-center.com.ua/universities/krakovskaya-akademiya-im-a-f-modzhevskogo/
https://slavic-center.com.ua/universities/krakovskaya-akademiya-im-a-f-modzhevskogo/
https://slavic-center.com.ua/universities/krakovskaya-akademiya-im-a-f-modzhevskogo/
https://slavic-center.com.ua/universities/krakovskaya-akademiya-im-a-f-modzhevskogo/


15. Ірина КІНАШ, д.е.н, професор, завідувач кафедри менеджменту та 

адміністрування; 

16. Уляна БЕРЕЖНИЦЬКА, к.е.н, доцент, завідувач кафедри прикладної 

економіки; 

17. Оксана САВКО, к.е.н, доцент, доцент кафедри прикладної економіки 

Івано-Франківського національного технічного університету нафти і газу; 

18. Алла ПОЛЯНСЬКА, д.е.н, професор, професор кафедри менеджменту 

та адміністрування Івано-Франківського національного технічного університету 

нафти і газу; 

19. Леся ВЕРБОВСЬКА, д.е.н, доцент, заступниця директора інституту 

економіки та менеджменту Івано-Франківського національного технічного 

університету нафти і газу; 

20. Світлана КОРОЛЬ, к.е.н., доцент, заступниця директора інституту 

економіки та менеджменту Івано-Франківського національного технічного 

університету нафти і газу; 

21. Ірина ФЕДОРОВИЧ, к.е.н, доцент, заступниця директора інституту 

економіки та менеджменту Івано-Франківського національного технічного 

університету нафти і газу; 

22. Дмитро ДОЛІШНІЙ, аспірант  ОНП «Економіка» Івано-Франківського 

національного технічного університету нафти і газу; 

23.  Дмитро КАШКА, аспірант  ОНП «Менеджмент» Івано-Франківського 

національного технічного університету нафти і газу; 

24. Артем МАКАРЕНКО, аспірант  ОНП «Менеджмент» Івано-

Франківського національного технічного університету нафти і газу; 

25. Наталія ЯЩЕРІЦИНА, провідний інженер відділу забезпечення якості 

освіти Івано-Франківського національного технічного університету нафти і 

газу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


